da fundamentação legal constante no mesmo, em favor da servidora, Sra. Mafia 

Valdenira Santiago Rocha, ocupante do cargo/função de Auxiliar de Serviços 

Gerais, lotada na Secretaria de Saúde do Município de Jaguaruana, sendo devida 

a Aposentadoria Mensal no valor de R$ 954,00 (novecentos e cinquenta e 

quatro reais), com vigência do beneficio a partir de 23 de fevereiro de 2017. 

RESOLVE A SEGUNDA CÂMARA VIRTUAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO 

ESTADO DO CEARA - TCE, por maioria dos votos, autorizar o registro do Ato 

de Aposentadoria para Maria Valdenira Santiago Rocha, devendo constar da